



MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/SE

000759

LICITANET
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 011

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos com motorista para atender as demandas da Prefeitura Municipal de São Francisco, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social de São Francisco/SE.*

Fornecedor : UNIR LOCACOES E SERVICOS LTDA - 15.454.009/0001-40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	12,00	MES	VOLKSWAGEN	GOL	R\$ 23.700,00	R\$ 284.400,00	R\$ 39.379,98	R\$ 472.559,76	39,82	R\$ 15.679,98

Descrição: LOCAÇÃO DE 6 (SEIS) VEÍCULOS, TIPO HATCH, MOTOR 1.0 OU SUPERIOR, COM POTÊNCIA MÍNIMA 77CV ,MOVIDO A GASOLINA E/OU FLEX, ANO 2023 OU SUPERIOR, MANUAL, MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, CONTENDO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: NA COR BRANCA, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, PELÍCULA NOS VIDROS LATERAIS E TRASEIRO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 PASSAGEIROS, 04 PORTAS MAIS PORTA-MALAS , RÁDIO CD-PLAYER CONTENDO NO MÍNIMO UMA ENTRADA PARA MÍDIA EXTERNA, CATEGORIA A NA TABELA DE CONSUMO/EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DO INMETRO, QUILOMETRAGEM LIVRE.

2	50,00	DIARIA	MARCOPOLO	Marcopolo G7 paradiso 1500.Mercedes- Benz O-500	R\$ 1.733,00	R\$ 86.650,00	R\$ 1.733,00	R\$ 86.650,00	0,00	R\$ 0,00
---	-------	--------	-----------	--	--------------	---------------	--------------	---------------	------	----------

Descrição: LOCAÇÃO DE ONIBUS, TIPO EXECUTIVO, MOVIDO A DIESEL, COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 48 (QUARENTA E OITO) PASSAGEIROS, AR-CONDICIONADO, TOALETE, ITENS OBRIGATORIOS DE SEGURANÇA PARA TRANSPORTE DE PESSOAS, ANO DE FABRICAÇÃO : NAO SUPERIOR A 8 (OITO) ANOS DE USO.

Subtotal Adjudicado R\$ 371.050,00	Subtotal Orçado: R\$ 559.209,76	33,6474 %	R\$ 188.159,76
------------------------------------	---------------------------------	-----------	----------------

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 371.050,00	R\$ 559.209,76	33,6474 %	188.159,76

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

São Francisco-SE , 12 de Setembro de 2023

ALBA DOS SANTOS NASCIMENTO
PREFEITA MUNICIPAL